

Dödsfall. I en ålder av nära 59 år avled i går i sitt hem i Hemse frisören Emil Gistedt efter några veckors sjukdom. Gistedt, som var gammal Visbybo, bosatte sig som bekant i Hemse först i höstas, sedan han på grund av vacklande hälsa lämnat sin affär härstädes i andra händer.

Född i Linköping kom Emil Gistedt hit redan 1891, sedan han i sin hemstad utbildat sig för frisöryrket. Han övertog här barberare G. A. Sundströms rak- och frisørsalong, belägen i det hus vid S:t Hansgatan, där han alltsedan utövat sitt yrke och genom sin skicklighet i yrket och sitt sällskapliga sätt förskaffat sig en talrik och trogen kundkrets.

Vid sidan av sitt förvärsarbete ägnade Gistedt mycken tid och intresse åt föreningslivet, och han nedlade under sin krafts dagar mycket osjälviskt arbete i olika förenings tjänst. Sålunda tillhörde han under en lång följd av år Visby arbetareförenings styrelse och beklädde tidvis posten som förenings vice ordförande. Likaledes har han under åtskilliga år varit en uppskattad kassör i Arbetareföreningens begravningskassa. Intresserad sångare tillhörde Gistedt vidare både Allmänna sångföreningen och Gotlands sångarförbund, och ännu vid sin död var han Allmänna sångens vice ordförande.

Omtyckt och avhållen i vänkretsen för sitt gladlynta väsen och sin ljusa syn på tingen sörjes den bortgångne helt visst uppriktigt av många gamla Visbybor.

Närmast sörjande äro maka, född Nordström, två söner och tre döttrar samt barnbarn.

I måndags avled i Slite chefen för Gotlands kraftverk ingenjör Ernst Eneberg, knappt 44 år gammal. Han återkom i onsdags i förra veckan från en resa till Stockholm och hade tydligen då ådragit sig en förkylning, som tvingade honom att intaga sängen. Lunginflammation tillstötte, och i måndags afton ändades den verksamme mannens liv.

Ing. Eneberg var född 1885 i Malmö. Efter studier vid Chalmers och en kortare tids verksamhet i Göteborg inträdde han i Aseas tjänst 1908 och har alltsedan dess varit verksam inom skilda områden av Aseas arbetsfält. Under 3 år vistades han i Canada för studier och blev efter återkomsten anläggningsingenjör samt ledde som sådan en rad kraftverksbyggen på olika platser. Bl. a. var han chef för byggandet av de stora norska kraftverken i Glomfjorden och Rjukan. Men även i Bergslagen och uppåt Norrland ledde han med skicklig hand anläggandet av kraftstationer. Åren 1921—22 var han verksam på samma arbetsområde i Finland och 1923 företog han för sitt företags räkning en färd till Indien, där han under ett år ledde elektrifieringen av ett stort spinneriföretag med en rad kraftstationsanläggningar. Efter återkomsten från Indien kom ingenjör Eneberg till Slite, där Asea övertagit Slite cementfabriks kraftcentral. Under ingenjör Enebergs ledning har sedan denna anläggning ombildats till Gotlands kraftverk och utvecklats till en modern kraftcentral, som i närvarande stund har en mot 1924 omkring tredubblad kapacitet.

Ingenjör Ernst Eneberg var en kunnig och dugande man, energisk och iderrik, som helt gick upp i sitt arbete. Närmast sörjes han av maka, född

Röhr, och två små flickor. Aldrig fader och syskon.

— Endast 28 år gammal har furiren vid Gotlands artillerikår Turo Fransson avlidit å Akademiska sjukhuset i Uppsala. Fransson var elev i förberedande kursen vid Arméns underofficersskola och insjuknade för någon tid sedan i influensa. Sedan tillstötte varbildning och dubbelsidig lunginflammation, och i går morse inträdde döden. Den bortgångne, som var en sköt-sam och lovande ung man, efterlämnar hustru och två små flickor. Hustrun, som för någon tid sedan reste upp till makens sjukbädd, ligger f. n. sjuk i scharlakansfeber i Uppsala.